CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2PUN4-4GG48-5E16C-CGAY5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2PUN4-4GG48-5E16C-CGAY5

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACONDICIONAMENTO E MANEJO EM
AMBIENTE EX SITU DE HYPANCISTRUS SP. “ACARI-PÃO” (SILURIFORMES: LORICARIIDAE) DO RIO
XINGU, PARÁ, BRASIL, de autoria de ALINE VITORIANO, ERIS AMORIM DE PAULA, PAULO BEZERRA
BARROS, BRUNA UANA DE BRITO, MARIA JOSÉ LOBATO ABENASSIF E LEANDRO MELO DE SOUSA foi
apresentado na modalidade APRESENTAÇÃO ORAL durante a XVII  SEBIO: II  Encontro de Estudos
Biológicos On-line, realizada no período de 13 a 17 de setembro de 2021.

Altamira/PA, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho